[bookmark: _GoBack]

[image: Сузунский р-н-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От_05.12.2016_					                                              №  __277__

О внесении изменений в муниципальную  программу
«Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков на территории Сузунского района на
2015-2017 годы», утвержденную постановлением
 администрации Сузунского района от  29.12.2014  № 286

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     	 1. Внести в муниципальную  программу «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Сузунского района на 2015-2017 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Сузунского района  от 29.12.2014 № 286 «Об утверждении муниципальной программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Сузунского района на 2015-2017 годы», следующие изменения:
1.1. в разделе I паспорта Программы строку «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования
	Финансирование затрат на реализацию мероприятий Программы (в тысячах рублей) будет осуществляться за счет следующих источников:
Областной бюджет – 8 731,2 тыс. руб.
2015 год – 1970,4 тыс. руб.
2016 год –1970,4	тыс. руб.
2017 год – 4 790,4 тыс. руб.
Местный бюджет – 5 992,203 тыс. руб.
2015 год – 2 168,340 тыс. руб.
2016 год –3 127,803 тыс. руб.
2017 год –696,060 тыс. руб.
Суммарные затраты на реализацию мероприятий  Программы составляют  14 723, 403тыс. руб.
В том числе по годам:
2015 год – 4 138,74 тыс. руб.;
2016 год –5 098,203 тыс. руб.;
2017 год – 5 486,46 тыс. руб.

                                                                                                                »    .
1.2. в разделе VI «Сведения о распределении объемов финансирования»  таблицу «Распределение финансовых средств по годам» изложить в следующей редакции:
«VI. Распределение финансовых средств по годам

	2015
	2016
	2017
	Всего по программе

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	4 138,74
	5 098,203
	5 486,46
	14 723, 403

                                                                                                                            » .
1.3. в разделе VI «Сведения о распределении объемов финансирования» Программы  таблицу «Распределение финансовых средств по источникам финансирования» изложить в следующей редакции:

«VI. Распределение финансовых средств по источникам финансирования

	Источник
	2015
	2016
	2017
	Всего по программе

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	Областной
	1970,4
	1970,4
	4 790,4
	8 731,2

	Местный
	2 168,340
	3 127,803
	696,060
	5 992,203

                                                                                                                 » .
1.4.  раздел VIII «Перечень мероприятий»  изложить в следующей редакции:
«VIII. Перечень мероприятий
Мероприятия Программы направлены на эффективную организацию отдыха, оздоровления, занятости детей Сузунского района   при соответствующей государственной поддержке, предусмотренной законодательством.

	 Мероприятия программы
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Финансирование
(тыс. руб.)
	Источник финансирования

	2015
	2016
	2017

	1. Финансирование оплаты стоимости дневного набора для лагерей дневного пребывания детей на базе МКОУ
	ежегодно
	Управление образования
	1323,5

995,64
	1323,525

1065,670
	2 845,0

368,0
	Областной бюджет

Местный  бюджет

	2. Финансирование оплаты стоимости путевок в загородные оздоровительные лагеря в каникулярный период ДЮСШ, «Патриот»
	ежегодно
	Управление образования
	646,9

1162,13
	646,875

1812,133
	1 945,4

328,06
	Областной бюджет

Местный бюджет

	Областной бюджет

	1970,4
	1970,4
	4 790,4

	Местный бюджет

	2168,34
	3 127,803
	696,06

	Итого по программе:

	4138,00

	5 098,203
	5 486,46

      »
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы – начальника отдела социального обслуживания населения  администрации  Сузунского района  Кокунову И.В.

Глава Сузунского района                                                                 А.В.Дубовицкий

image1.jpeg